1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

REI MAXIMAE

PRUDENTIA

LYGDNII, APVD C. L.
MVM ROVILI
M. D. XLVII.

REEM MAXIMAM SIRE

VIT PRUDENTIA

LUGDVNI, APVD C. L. H. L. L.
MVM ROVILI
M. D. XLVII

INDEX ALPHABETICVS.

Rerum insignium in quod libeticis quaestionibus. D. Hadriani Florentij de Tractato index alphabeticus.

Actus qui ordinatur ad opus

supernaturaliter aut miraculose produci non licite videtur alij aut bene. fo. 181. f. 1. A.

Actus exterior culpam non auget nisi intensiorem reddiderit voluntatis actum interio-

rem. fo. 201. fa. 2. BB.

Actus meritorij substantiave di vellocari potest: sed non ipsa

qualitas quae est a spiritu sancto. fo. 202. fa. 1. versu. 13.

Actus quidam sunt ardui ut per terreni muneris compensatione

nullo modo licite fieri possint ut sunt exponere vitam, subire

re mortem &c. f. 207. f. 1. OO.

Actui alterius causam dantes inter adum poenam incurrit, quam non

incurreret si ipsum personaliter

exerceret. fo. 209. fa. 1. QQ.

Actum salutis necessarium faci-

ens timore vel munere minus peccat quam si omnino

non faceret. fo. 220. fa. 1. k.

Ad actum non necessarium salutis

inducere metu vel munere non est peccatum nisi specialiter as-

sumptum ille sit privilegiatus: ut est collatio beneficiorum, mutui

praestatio. ibidem. fa. 2. M.

Ad actum aliquem potest quis dupliciter induci. fo. 221. f. 1. OP.

Aron an peccaverit conflando iudaicis vitulis. fo. 1. L.

Ach rex. fo. 1. L.

Ait volens Abraham rem suam

Geraræ nec do sibi habere, quam esse. fo. 79. fa. 2. Q.

Actus malus dicitur ex cuius circumstantia defectu

fo. 3. fa. 1. H.

Aceptio personarum locum non habet in gratuitis. folio

204. fa. 1. L.

Actus meritorius non differt specie moris a quolibet non

meritorio ibidem. N.

Actio quavis non concedatur nisi decepto ultra dimidium

iusti precij, qui tamen diuino iure tenetur refundere

quantum habet ultra iustum precium, nisi tam modicum

sit quod praesumitur alter ei com-

donasse. fo. 124. fa. 1. E.

Actum ordinis exequens scienter in mortali, peccat mortaliter. fo. 154. fa. 2. ante B.

Actus spirituales per comparationem ad spiritum crea-

I N D E X

Ad actū salutis suæ necessariū poneret. fo. 1.6. fa. 2. A.
 licitum est aliquem inducere: Amor primū venialis tm̄ in re quē alias noscūt nō factū: crescere pōt vt post sit mortale p̄ctm̄. fo. 137. fac. 2. ver. VI.
 rūs. fo. 204. fa. 1. II. & kk. Adorantes hostiam non conseruatur. fo. 222. fa. 1. A.
 fecratam quomodo excusentur. fo. 222. fa. 1. A.
 Affectus nimīū terrenus tria operatur. fo. 127. fa. 2. A.
 Affectus prauis vnde extingui deberet, incrementum sumit. fo. 128. fa. 2. C.
 Affectus an infectus sit terrena cupiditate, quomodo cognoscatur. fo. 131. fa. 1. D.
 Agens id de quo dubitat an sit peccatū mortale, peccat mortaliter discrimini se exponens. fo. 27. fa. 2. A.
 Agere contra scriptulū licet, imō frequenter expedit. ibid.
 Agnoscere dei legē, & ipsam cognitā infirmitate transgredi, non semper est: detestabilius, quam ipsam nolle cognoscere. fo. 106. fa. 1. A.
 Amor doctrine seu legis ex tribus attendi solet, attentione, obseruantia, & defensione. fo. 66. fa. 1. C.
 Amor finis naturaliter causatur, & non libere. f. 131. fa. 1. C.
 Amando diuitias) secundum Aug.) tantū quis peccat quantum dolet eas amittendo, licet eas Christo non p̄-